介護認定審査会委員各位

仙介認第 23号

令和元年9月 3日

「介護認定審査会」各合議体所属委員の指名について（通知）

日頃より、当介護認定審査会の運営につきましては、格別のご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、標記の件について、令和元年10月1日から12月31日までの合謙体への所属を介護保険法施

行令第9条第1項に基づき、下記のとおり指名いたしますので、ご承知願います。

なお、この期間は、どの合議体にも属さず審査会への出席を要しない旨の通知となります。

‘ 分野 職名

采云 貝ー 医療 医 師

采女 貝ー 医療 医 師

未女貝ー 医療 医 師

采女 貝ー 医療 歯科医師

未女貝ー 医療 歯科医師

采女貝ー 医療 医 師

采女貝ー 医療 医 師

未女： 貝ー 医療 医 師

采云貝ー 医療 歯科医師

采云貝ー 医療 歯科医師

采女貝ー 医療 医 師

未女貝ー 医療 医 師

采女貝ー 医療 医 師

未云貝ー 医療 薬剤師
采云 貝ー 医療 薬剤師
未女貝ー 医療 医 師

采云 貝ー 医療 医 師

未云 貝ー 医療 医 師

未云 貝ー 医療 薬剤師
采女 貝ー 医療 薬剤師
采女 貝ー 医療 薬剤師

記

白石ブロック（無任所）

氏名

大 橋 隆

塚本 和彦

本 多 修

日 理 滋

千木良あき子

八巻 孝史

相原 彰子

菅野 裕幸

真壁 秀幸

谷津 善昭

高橋 芦E3 力.......

大橋 利史

柿崎 周平

伊藤 太一

佐藤 克彦

今野 英繁

逗、土膝一雅人
水野 圭司

高木 正則

平 賀 賢

山田 卓郎

令和元年10月~12月

勤務先 備考

医療法人三省会おおはし整形外科

塚本内科消化器科

医摂法人社団蔵王会精神科病院仙南サナトリウム＋

亘理歯科医院

千木良デンタルクリニック

大泉記念病院

加藤小児科内科医院

かんのリズムハートクリニック

医療法人社団真壁歯科医院

谷津歯科医院

たかはし内科クリニック

大手町おおはし眼科

柿崎小児科

みどり薬局城北店

（有）四ツ目屋ヨツメヤ薬局

白石今野医院

えんどうクリニック

水野内科クリニック

高木薬局

うさぎ薬局

さんた薬局

《事務局 》

仙南地域広域行政事務組合介護保険課

(〒989-1264柴田郡大河原町字新青川1番地1)

白石ブロック担当： 佐々太-~守野

TEL0224-52-. --_